

27	ЧОК	Воспитатель группы «Жарки»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22		Воспитатель группы «Березка»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13		Воспитатель группы «Подснежник»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21		Воспитатель группы «Морошки»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29		Воспитатель группы «Солнышко»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24		Воспитатель группы «Ряби-нушка»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8		Воспитатель группы «Гомашка»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11		Воспитатель группы «Колокольчик»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18		Воспитатель группы «Пчелка»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30		Воспитатель группы «Божья коровка»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А		Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1А (32А)		Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33		Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49		Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36		Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50		Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Дубовская С.С.

01.04.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Дрига М.А.

01.04.2024 (дата)

Ст. воспитатель _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Лукьянец Н.Л.

01.04.2024 (дата)

Уполномоченный по ОТ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Попкова Ю.Д.

01.04.2024 (дата)


Председатель цехового комитета _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Бодягина Т.Г.

01.04.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5017

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Тимофеев Александр Игоревич

(Ф.И.О.)

13.03.2024

(дата)